
 
 

 

  

   協豊会に加入しました 

 

株式会社ジーエスエレテック 

  
  

  

この度、協豊会に加入させていただきました「株式会社ジーエスエレテック」と

申します。どうぞよろしくお願い致します。 

弊社は１９６９年４月に設立し、これまで多くの方々の御支援により、本年４５

周年を迎えるに至りました。 

事業内容は、主として、ワイヤーハーネス・リードワイヤ－等自動車用電線の加

工・組付けを行っております。 

弊社のテクノロジーフィールドであるワイヤーハーネスは、自動車部品の中でも

重要な保安部品であり、弊社はその専門メーカーとして“高品質・短納期・低コス

ト”を追求する中で、ロボット・からくりを織り交ぜた簡易自動化組み付けライン

を取り入れ、お客様から信頼頂けるよう努めてまいりました。また今日では、お客

様の多様化するニーズにお応えできるようハーネス周辺機器の製造にまで業容を拡

大すると共に、北米３拠点、中国・アジアに５拠点を構えることで、お客様のグロ

ーバル展開にも近場で製品を供給すべく体制を整えております。さらに、一昨年、

宮城県角田市に東北工場を立ち上げ、これまでの長崎工場と共に国内３極化を実現

し、危機管理体制にも力を注いでおります。 

   

今後も引き続き、お客様の期待に応える製品づくりと機動力ある対応を実践し、

社業の発展と社員の幸せを通じて、社会に貢献してまいる所存です。 

今後ともご支援賜りますよう宜しくお願い致します。 

 


